
 

  

 

Comune di Ostellato 
Provincia di Ferrara 

P.zza Repubblica, 1 – 44020 Ostellato (FE) 

CF. PIVA 00 142 430 388 

PEC comune.ostellato@cert.comune.ostellato.fe.it 

 

Spett.le 

Associazione Sportiva  

Dilettantistica Fitness Club 

 

A mezzo piattaforma telematica SATER 

 

OGGETTO: DISCIPLINARE DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL PALAZZETTO COMUNALE DELLO 

SPORT IN OSTELLATO SITO IN VIA MARCAVALLO, 35 OSTELLATO DAL 01/12/2022 – 

30/11/2027. 

 

Comunicazione di esclusione ex art. 76, comma 5, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

 

 Si comunica, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., in 

esito alla seduta riservata di valutazione del progetto tecnico presentato in sede di gara da 

parte di Codesta Società e conseguente seduta virtuale – sulla piattaforma SATER - del 

06/10/2022, l’esclusione dalla procedura di gara medesima per la seguente motivazione: 

- La Commissione di Gara, riunitosi il giorno 06/10/2022 alle ore 09:40 in seduta 

riservata per la valutazione dell’offerta tecnica relativa alla procedura in oggetto, ha 

rilevato la non valutabilità della stessa in quanto non conforme alla relazione tecnica 

richiesta ai sensi del Disciplinare di Gara. 

 

Il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento conferma quindi l’esclusione. 

 

Per il presente provvedimento, l’Autorità competente per le procedure di ricorso è il Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia - Romagna, nei tempi di rito. 

Distinti saluti, 

F.to in digitale 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Patrizia Pasqualini 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. Tale documento informatico è 

memorizzato digitalmente su banca dati dell’Unione dei Comuni Valli e Delizie (FE). 

 


